MUNICÍPIO DE AJURICABA

[image: image1.png]

Estado do Rio Grande do Sul
CNPJ 87.613.253/0001-19

Edital nº. 182/2022.
Aviso de Data do Sorteio para Desempate do PSS nº. 05/2022.
O Prefeito Municipal de Ajuricaba, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna público que o sorteio para desempate dos classificados em terceiro lugar do Processo Seletivo Simplificado nº. 05/2022, para a função de agente de saúde, será realizado na manhã de segunda-feira 28/11/2022, no salão nobre do Prédio da Prefeitura Municipal de Ajuricaba/RS, às 08 horas e 30 minutos, sendo as candidatas empatadas abaixo nominadas, que querendo poderão se fazer presentes ou enviar representantes para este ato.

Este Edital estará publicado no Diário Eletrônico do Município: https://diariooficialajuricaba.cespro.com.br. e no Portal do Município na internet: https://www.ajuricaba.rs.gov.br.

	Nº  Inscrição
	Nome

	03
	Caroline Pizutti

	04
	Ivanete Terezinha Montecello

Ajuricaba/RS, 24 de novembro de 2022.
IVAN CHAGAS

Prefeito

Registre-se e Publique-se.

______________________________________

    PAULO DE TARSO SILVEIRA CORRÊA

            Assessor Jurídico OAB/RS 40.756

PAGE

Rua Oscar Schmidt, 172, Centro, Ajuricaba/RS

Fone: (55) 3387-0600
Site: www.ajuricaba.rs.gov.br